
Piscina 25 metros - cronometraje manual

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Madrid 14/04/2024 23:06 - Página 1

COLMENAR 3ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
COLMENAR VIEJO - MADRID, 14/4/2024

Prueba 19 Masc., 200m  Espalda 20 años y mayores
14/04/2024 - 16:30 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. SABANDO PEREZ, Arturo 03 01571 - C.D.E. Mako 2:23.80
50m: 32.86 100m: 1:09.50 150m: 1:47.60 200m: 2:23.80

2. SANCHEZ MILLAS, Jorge 00 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:36.12
50m: 35.44 100m: 1:14.62 150m: 1:55.38 200m: 2:36.12

25+

1. MARTINEZ MARIN, Hugo 95 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:48.37
50m: 39.10 100m: 1:21.48 150m: 2:05.06 200m: 2:48.37

2. CARIDAD MATEO, Alejandro 95 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:51.29
50m: 40.80 100m: 1:24.36 150m: 2:08.16 200m: 2:51.29

3. RAHBARIAN YAZDI, Mohammadmahdi 97 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:51.73
50m: 34.41 100m: 1:23.69 150m: 2:08.81 200m: 2:51.73

4. HERNANDEZ CAÑAVERAS, Carlos 96 01571 - C.D.E. Mako 3:02.07
50m: 42.14 100m: 1:27.58 150m: 2:15.09 200m: 3:02.07

30+

1. PEÑALVER GUIJOSA, Julio Alberto 92 01571 - C.D.E. Mako 2:26.30
50m: 33.39 100m: 1:10.40 150m: 1:48.36 200m: 2:26.30

2. RODRIGUEZ GUERRERO, Javier 94 00561 - C.N. Tres Cantos 2:26.62
50m: 34.00 100m: 1:11.11 150m: 1:49.26 200m: 2:26.62

50+

1. DE ABAJO BEDMAR, Mariano 72 00053 - Real Canoe N.C. 3:31.80
50m: 49.29 100m: 1:41.66 150m: 2:37.57 200m: 3:31.80

2. ZAS DE UÑA, Luis 73 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 3:43.16
50m: 51.46 100m: 1:47.86 150m: 2:45.51 200m: 3:43.16
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COLMENAR 3ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
COLMENAR VIEJO - MADRID, 14/4/2024

Prueba 19, Masc., 200m  Espalda

55+

1. TOSCANO MARCHENA, Antonio Javier 67 01571 - C.D.E. Mako 3:43.67
50m: 51.61 100m: 1:47.66 150m: 2:46.15 200m: 3:43.67

60+

BAJA EGIDO GARCIA, Antonio 63 00053 - Real Canoe N.C.

75+

1. RUIZ DE CASTAÑEDA DE LA LLAVE, Ignacio48 01571 - C.D.E. Mako 4:32.17
50m: 1:06.35 100m: 2:16.94 150m: 3:25.00 200m: 4:32.17

Prueba 20 Fem., 200m  Espalda 20 años y mayores
14/04/2024 - 16:37 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. SAEZ JIMENEZ, Isabel 03 01571 - C.D.E. Mako 2:52.38
50m: 40.32 100m: 1:24.79 150m: 2:09.86 200m: 2:52.38

2. HERRERO OKIÑENA, Claudia 01 01571 - C.D.E. Mako 3:00.43
50m: 42.99 100m: 1:29.41 150m: 2:15.26 200m: 3:00.43

3. BECERRO BODAS, Berta 02 00561 - C.N. Tres Cantos 3:29.67
50m: 47.98 100m: 1:41.82 150m: 2:35.96 200m: 3:29.67

25+

1. SERRANO ARRANZ, Lucia 97 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:48.61
50m: 39.01 100m: 1:20.89 150m: 2:05.29 200m: 2:48.61

2. LARRAYA DEL HOYO, Cristina 95 01571 - C.D.E. Mako 2:53.52
50m: 40.98 100m: 1:25.00 150m: 2:09.52 200m: 2:53.52

3. LÓPEZ BORREGO, Silvia 98 01571 - C.D.E. Mako 2:56.05
50m: 42.20 100m: 1:26.37 150m: 2:11.70 200m: 2:56.05

4. BERMEJO SANTOS, Ana 95 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 3:21.47
50m: 48.74 100m: 1:40.41 150m: 2:34.19 200m: 3:21.47

SUST CEREZO CONDE, Itziar 96 01571 - C.D.E. Mako
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COLMENAR 3ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
COLMENAR VIEJO - MADRID, 14/4/2024

Prueba 20, Fem., 200m  Espalda

30+

1. CANTADOR MORENO, Sara 93 01571 - C.D.E. Mako 4:05.43
50m: 52.31 100m: 1:53.24 150m: 2:58.90 200m: 4:05.43

35+

1. ABELLO NAVAS, Paula 88 00561 - C.N. Tres Cantos 2:50.85
50m: 39.86 100m: 1:22.40 150m: 2:06.73 200m: 2:50.85

40+

1. GALLEGO MARTIN, Nuria 80 01571 - C.D.E. Mako 3:06.76
50m: 43.35 100m: 1:29.45 150m: 2:17.51 200m: 3:06.76

45+

1. INSÚA ORTEGA, Elena 75 01571 - C.D.E. Mako 3:53.52
50m: 54.42 100m: 1:54.58 150m: 2:54.32 200m: 3:53.52

BAJA SANTIDRIAN TOMILLO, Laura 77 00053 - Real Canoe N.C.

50+

1. NUÑEZ GARCIA, Juana 71 00561 - C.N. Tres Cantos 3:28.83
50m: 49.66 100m: 1:42.77 150m: 2:36.52 200m: 3:28.83

Prueba 21 Masc., 100m  Braza 20 años y mayores
14/04/2024 - 16:47 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. MENA LASPRILLA, John Alejandro 01 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:17.46
50m: 35.72 100m: 1:17.46

2. RODRIGUEZ GARCIA, Javier 01 01571 - C.D.E. Mako 1:23.64
50m: 39.34 100m: 1:23.64

3. PINELA GOYA, Mario 02 01571 - C.D.E. Mako 1:24.91
50m: 40.65 100m: 1:24.91
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COLMENAR 3ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
COLMENAR VIEJO - MADRID, 14/4/2024

Prueba 21, Masc., 100m  Braza, 20+

Clas. Nombre Año Club Marca

4. GONZALEZ ALVAREZ, Victor 03 01571 - C.D.E. Mako 1:33.76
50m: 44.37 100m: 1:33.76

5. BARBERIS GARCÍA, Alessandro 04 01571 - C.D.E. Mako 1:40.73
50m: 47.00 100m: 1:40.73

25+

1. ORTIGUEIRA GARCIA, Cesar 97 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:12.41
50m: 32.92 100m: 1:12.41

2. MORCUENDE SIERRA, Jose 98 01571 - C.D.E. Mako 1:24.27
50m: 38.82 100m: 1:24.27

3. GARCIA TABOADA, Javier 99 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:24.34
50m: 39.72 100m: 1:24.34

4. OLIVARES DEL CAMPO, Martín 99 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:51.79
50m: 55.25 100m: 1:51.79

30+

1. MARTIN PALACIOS, Gonzalo 92 00561 - C.N. Tres Cantos 1:21.36
50m: 38.01 100m: 1:21.36

2. MARTIN SOMER, Miguel 91 00561 - C.N. Tres Cantos 1:23.11
50m: 39.67 100m: 1:23.11

3. MARTIN CARPINTERO, Diego 94 00426 - C.N. Mirasierra 1:27.04
50m: 40.10 100m: 1:27.04

LARA PAREJA, Diego 93 01571 - C.D.E. Mako 1:27.04
50m: 41.79 100m: 1:27.04

5. RUIZ GARCIA, Pablo 93 00426 - C.N. Mirasierra 1:29.23
50m: 42.21 100m: 1:29.23

6. CABRERA VÁZQUEZ, Sergio 90 01571 - C.D.E. Mako 1:35.77
50m: 45.02 100m: 1:35.77

DQ MAROÑAS MOLANO, Juan 93 01121 - C.N. Colmenar Viejo
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COLMENAR 3ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
COLMENAR VIEJO - MADRID, 14/4/2024

Prueba 21, Masc., 100m  Braza

35+

1. CIRUJANO GUTIÉRREZ, Sebastián 89 00561 - C.N. Tres Cantos 1:24.91
50m: 40.42 100m: 1:24.91

BAJA ZHUYEV, Vadim 89 00109 - C.N. Madrid Moscardo

40+

1. LOZANO GONZALEZ DEL VALLE, P. 81 00053 - Real Canoe N.C. 1:26.06
50m: 40.29 100m: 1:26.06

2. ENRIQUE, Alejandro 80 00561 - C.N. Tres Cantos 1:33.92
50m: 45.00 100m: 1:33.92

3. TRENADO NUÑEZ, Carlos 84 01571 - C.D.E. Mako 1:41.75
50m: 47.32 100m: 1:41.75

BAJA ARAQUE CUBERO, Jose Carlos 82 00053 - Real Canoe N.C.
BAJA HEREDERO MUÑOZ, Oscar 81 00053 - Real Canoe N.C.

45+

1. OMANA PISANU, Oscar Alberto 78 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:23.14
50m: 39.21 100m: 1:23.14

2. DE LA VIESCA SANTAFE, Carlos 78 00053 - Real Canoe N.C. 1:28.87
50m: 41.96 100m: 1:28.87

3. CINQUANTINI, Ignacio 77 01571 - C.D.E. Mako 1:29.30
50m: 41.05 100m: 1:29.30

4. BENAVIDES HERMOSILLA, Luis 77 00053 - Real Canoe N.C. 1:32.56
50m: 42.88 100m: 1:32.56

5. HURTADO BARRUTIA, Jose Maria 75 00053 - Real Canoe N.C. 1:32.88
50m: 43.16 100m: 1:32.88

6. GADEA CABALLERO, Juan 78 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:34.10
50m: 44.36 100m: 1:34.10

7. SOOS, Arpad 75 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:39.18
50m: 46.54 100m: 1:39.18

8. ESTEBAN CASTRO, Cesar 75 00053 - Real Canoe N.C. 1:41.53
50m: 47.85 100m: 1:41.53

9. ANTELO MUÑIZ, Santiago 77 00053 - Real Canoe N.C. 1:42.09
50m: 49.76 100m: 1:42.09
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COLMENAR 3ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
COLMENAR VIEJO - MADRID, 14/4/2024

Prueba 21, Masc., 100m  Braza, 45+

Clas. Nombre Año Club Marca

10. CUERPO CABALLERO, Gregorio 77 00053 - Real Canoe N.C. 1:42.36
50m: 48.78 100m: 1:42.36

11. MIRANDA CAMAZÓN, Esteban 77 01571 - C.D.E. Mako 1:43.45
50m: 48.47 100m: 1:43.45

50+

1. ZAS DE UÑA, Luis 73 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:44.52
50m: 48.89 100m: 1:44.52

DQ SEGURA SANCHEZ, Alejandro 71 00109 - C.N. Madrid Moscardo
SUST TRIBIÑO MARTIN, Antonio 70 01571 - C.D.E. Mako

55+

1. PRIETO RÍOS, Santiago 68 00561 - C.N. Tres Cantos 1:31.78
50m: 43.24 100m: 1:31.78

2. MARTÍN CALVO, Francisco Javier 66 00561 - C.N. Tres Cantos 1:40.18
50m: 46.15 100m: 1:40.18

3. TOSCANO MARCHENA, Antonio Javier 67 01571 - C.D.E. Mako 1:47.42
50m: 50.63 100m: 1:47.42

4. MUÑOZ GUZMAN, Carlos 66 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:51.36
50m: 48.75 100m: 1:51.36

60+

1. VINUESA GONZALO, Rufino 62 00053 - Real Canoe N.C. 1:24.59
50m: 39.48 100m: 1:24.59

2. GARCÍA MINAYO, Francisco Andrés 64 01571 - C.D.E. Mako 2:04.76
50m: 54.17 100m: 2:04.76

65+

1. FERNANDEZ NAVARRO, Juan Jose 59 01571 - C.D.E. Mako 2:20.92
50m: 1:06.55 100m: 2:20.92
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COLMENAR 3ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
COLMENAR VIEJO - MADRID, 14/4/2024

Prueba 21, Masc., 100m  Braza

70+

1. AREVALILLO RIQUELME, Felipe 53 00053 - Real Canoe N.C. 1:37.49
50m: 47.02 100m: 1:37.49

75+

1. ABAD FERNANDEZ, Angel 46 00053 - Real Canoe N.C. 1:45.25
50m: 49.69 100m: 1:45.25

Prueba 22 Fem., 100m  Braza 20 años y mayores
14/04/2024 - 17:05 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. AZOFRA ZUAZO, Alba 01 01571 - C.D.E. Mako 1:30.94
50m: 43.38 100m: 1:30.94

2. RAMON ZAFRA, Marta 01 01571 - C.D.E. Mako 1:41.08
50m: 46.85 100m: 1:41.08

3. RODRIGUEZ CRUZ, Cristina 00 00426 - C.N. Mirasierra 1:41.84
50m: 47.50 100m: 1:41.84

25+

1. LOPEZ TOMAS, Jara 96 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:21.96
50m: 38.84 100m: 1:21.96

2. LARRAYA DEL HOYO, Cristina 95 01571 - C.D.E. Mako 1:26.63
50m: 41.09 100m: 1:26.63

3. RUBIO CALLES, Alba 98 00426 - C.N. Mirasierra 1:31.50
50m: 42.87 100m: 1:31.50

4. MANDRISI PUIG, Claudia 99 00561 - C.N. Tres Cantos 1:32.82
50m: 43.48 100m: 1:32.82

BAJA NAVAS TEN, Marta 99 01121 - C.N. Colmenar Viejo
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COLMENAR 3ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
COLMENAR VIEJO - MADRID, 14/4/2024

Prueba 22, Fem., 100m  Braza

30+

1. MORANTE SANCHEZ, Sofia 94 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:23.23
50m: 39.48 100m: 1:23.23

2. GÓMEZ MUÑOZ, Berta 94 00561 - C.N. Tres Cantos 1:36.96
50m: 46.64 100m: 1:36.96

3. RAMOS SANCHEZ, Mar 92 00053 - Real Canoe N.C. 1:48.46
50m: 49.64 100m: 1:48.46

35+

1. ABELLO NAVAS, Paula 88 00561 - C.N. Tres Cantos 1:34.10
50m: 44.72 100m: 1:34.10

2. MORENO INIESTA, Raquel 87 00053 - Real Canoe N.C. 1:40.74
50m: 46.24 100m: 1:40.74

40+

1. CUESTA HERNANDEZ, Paloma 83 00053 - Real Canoe N.C. 1:49.36
50m: 52.80 100m: 1:49.36

2. CAMINOS ANGULO, Carmen Daniela 80 01571 - C.D.E. Mako 1:53.81
50m: 54.36 100m: 1:53.81

3. PÉREZ ASURMENDI, Patrizia 81 01571 - C.D.E. Mako 2:37.82
BAJA COBOS HERNÁNDEZ, Cecilia Concepción81 00561 - C.N. Tres Cantos

45+

1. CASTELLANOS PESET, Susana 77 01571 - C.D.E. Mako 1:47.10
50m: 51.85 100m: 1:47.10

2. VALCARCE PEREZ, Silvia 75 01571 - C.D.E. Mako 2:15.58
50m: 1:01.13 100m: 2:15.58

BAJA SANTIDRIAN TOMILLO, Laura 77 00053 - Real Canoe N.C.

50+

1. GONZALEZ MALLO, Mª Dolores 73 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:39.64
50m: 46.66 100m: 1:39.64
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COLMENAR 3ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
COLMENAR VIEJO - MADRID, 14/4/2024

Prueba 22, Fem., 100m  Braza

55+

DQ PUIG LLEIXA, Ana 65 00561 - C.N. Tres Cantos

60+

1. CANORA MARIN, Maria Azucena 60 00053 - Real Canoe N.C. 1:51.38
50m: 52.60 100m: 1:51.38

Prueba 23 Masc., 50m Libre 20 años y mayores
14/04/2024 - 17:17 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. SABANDO PEREZ, Arturo 03 01571 - C.D.E. Mako 25.39
2. GONZALEZ ALVAREZ, Victor 03 01571 - C.D.E. Mako 28.43
3. MENA LASPRILLA, John Alejandro 01 00109 - C.N. Madrid Moscardo 28.96
4. VERNIA HERDNANDEZ, Ernesto 01 00561 - C.N. Tres Cantos 29.96
5. RODRIGUEZ GARCIA, Javier 01 01571 - C.D.E. Mako 30.17
6. BARBERIS GARCÍA, Alessandro 04 01571 - C.D.E. Mako 33.12

25+

1. SIERRA DELGADO, Jorge 99 00109 - C.N. Madrid Moscardo 25.96
2. ORTIGUEIRA GARCIA, Cesar 97 00109 - C.N. Madrid Moscardo 27.52
3. MORCUENDE SIERRA, Jose 98 01571 - C.D.E. Mako 27.53
4. RAHBARIAN YAZDI, Mohammadmahdi 97 00109 - C.N. Madrid Moscardo 30.09
5. ESPINOSA GIMENO, Alejandro 95 00426 - C.N. Mirasierra 30.16
6. GARCIA TABOADA, Javier 99 00109 - C.N. Madrid Moscardo 30.78
7. OLIVARES DEL CAMPO, Martín 99 01121 - C.N. Colmenar Viejo 43.34

30+

1. RODRIGUEZ GUERRERO, Javier 94 00561 - C.N. Tres Cantos 27.15
2. LOZANO, Jorge Arturo 90 00109 - C.N. Madrid Moscardo 27.74
3. MARCOS GARCÍA, Mario 90 01571 - C.D.E. Mako 28.13
4. PEÑALVER GUIJOSA, Julio Alberto 92 01571 - C.D.E. Mako 28.77
5. SCELLES TORRES, Matthieu 94 00561 - C.N. Tres Cantos 29.45
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COLMENAR 3ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
COLMENAR VIEJO - MADRID, 14/4/2024

Prueba 23, Masc., 50m Libre, 30+

Clas. Nombre Año Club Marca

6. MARTIN CARPINTERO, Diego 94 00426 - C.N. Mirasierra 29.47
7. MARTIN SOMER, Miguel 91 00561 - C.N. Tres Cantos 29.47
8. LARA PAREJA, Diego 93 01571 - C.D.E. Mako 30.45
9. RUIZ GARCIA, Pablo 93 00426 - C.N. Mirasierra 30.54

10. MAROÑAS MOLANO, Juan 93 01121 - C.N. Colmenar Viejo 31.57
SUST ABADIA GARCIA, Pablo 90 00109 - C.N. Madrid Moscardo

35+

1. CIRUJANO GUTIÉRREZ, Sebastián 89 00561 - C.N. Tres Cantos 27.22
BAJA ZHUYEV, Vadim 89 00109 - C.N. Madrid Moscardo

40+

1. LOZANO GONZALEZ DEL VALLE, P. 81 00053 - Real Canoe N.C. 31.07
2. ENRIQUE, Alejandro 80 00561 - C.N. Tres Cantos 32.32
3. PEREZ ALGARRA, Manuel 84 00426 - C.N. Mirasierra 33.78
4. PERAL NUÑEZ, Emilio 82 01571 - C.D.E. Mako 35.28
5. TRENADO NUÑEZ, Carlos 84 01571 - C.D.E. Mako 36.80

BAJA ARAQUE CUBERO, Jose Carlos 82 00053 - Real Canoe N.C.
BAJA HEREDERO MUÑOZ, Oscar 81 00053 - Real Canoe N.C.

45+

1. BENAVIDES HERMOSILLA, Luis 77 00053 - Real Canoe N.C. 29.88
2. OMANA PISANU, Oscar Alberto 78 01121 - C.N. Colmenar Viejo 30.91
3. GADEA CABALLERO, Juan 78 01121 - C.N. Colmenar Viejo 31.79
4. CINQUANTINI, Ignacio 77 01571 - C.D.E. Mako 31.85
5. HURTADO BARRUTIA, Jose Maria 75 00053 - Real Canoe N.C. 31.90
6. MIRANDA CAMAZÓN, Esteban 77 01571 - C.D.E. Mako 34.35
7. SOOS, Arpad 75 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 36.86
8. ANTELO MUÑIZ, Santiago 77 00053 - Real Canoe N.C. 37.39
9. ESTEBAN CASTRO, Cesar 75 00053 - Real Canoe N.C. 37.41

10. CUERPO CABALLERO, Gregorio 77 00053 - Real Canoe N.C. 39.37
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COLMENAR 3ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
COLMENAR VIEJO - MADRID, 14/4/2024

Prueba 23, Masc., 50m Libre

50+

1. DE ABAJO BEDMAR, Mariano 72 00053 - Real Canoe N.C. 33.14
2. SEGURA SANCHEZ, Alejandro 71 00109 - C.N. Madrid Moscardo 35.40

SUST TRIBIÑO MARTIN, Antonio 70 01571 - C.D.E. Mako

55+

1. PRIETO RÍOS, Santiago 68 00561 - C.N. Tres Cantos 32.73
2. MARTÍN CALVO, Francisco Javier 66 00561 - C.N. Tres Cantos 35.56
3. MUÑOZ GUZMAN, Carlos 66 00109 - C.N. Madrid Moscardo 37.69

60+

1. AMADOR HERNANDEZ-SITO, Jaime 62 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 36.14
2. GARCÍA MINAYO, Francisco Andrés 64 01571 - C.D.E. Mako 40.72

75+

1. RUIZ DE CASTAÑEDA DE LA LLAVE, Ignacio48 01571 - C.D.E. Mako 47.94

80+

1. RGUEZ DE RIVERA RAMIREZ, Javier 41 00053 - Real Canoe N.C. 46.42

Prueba 24 Fem., 50m Libre 20 años y mayores
14/04/2024 - 17:27 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. SAEZ JIMENEZ, Isabel 03 01571 - C.D.E. Mako 31.24
2. MERINO GOMEZ, Vera 03 01571 - C.D.E. Mako 32.26
3. RODRIGUEZ CRUZ, Cristina 00 00426 - C.N. Mirasierra 33.09
4. BECERRO BODAS, Berta 02 00561 - C.N. Tres Cantos 38.62
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COLMENAR 3ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
COLMENAR VIEJO - MADRID, 14/4/2024

Prueba 24, Fem., 50m Libre

25+

1. LOPEZ TOMAS, Jara 96 00109 - C.N. Madrid Moscardo 30.18
2. RUBIO CALLES, Alba 98 00426 - C.N. Mirasierra 30.40
3. MANDRISI PUIG, Claudia 99 00561 - C.N. Tres Cantos 30.84
4. BERMEJO SANTOS, Ana 95 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 36.54

BAJA NAVAS TEN, Marta 99 01121 - C.N. Colmenar Viejo
SUST CEREZO CONDE, Itziar 96 01571 - C.D.E. Mako

30+

1. MORANTE SANCHEZ, Sofia 94 00109 - C.N. Madrid Moscardo 30.90
2. GÓMEZ MUÑOZ, Berta 94 00561 - C.N. Tres Cantos 33.50
3. ROCA GONZALEZ, Beatriz 94 00109 - C.N. Madrid Moscardo 36.77
4. RAMOS SANCHEZ, Mar 92 00053 - Real Canoe N.C. 38.62
5. CANTADOR MORENO, Sara 93 01571 - C.D.E. Mako 43.50

35+

1. MORENO INIESTA, Raquel 87 00053 - Real Canoe N.C. 34.52

40+

1. CUESTA HERNANDEZ, Paloma 83 00053 - Real Canoe N.C. 34.52
2. GALLEGO MARTIN, Nuria 80 01571 - C.D.E. Mako 35.05
3. COLLANTES MOLINA, Teresa 84 01571 - C.D.E. Mako 38.84
4. CAMINOS ANGULO, Carmen Daniela 80 01571 - C.D.E. Mako 43.26

DQ PÉREZ ASURMENDI, Patrizia 81 01571 - C.D.E. Mako
BAJA COBOS HERNÁNDEZ, Cecilia Concepción81 00561 - C.N. Tres Cantos

45+

1. DIAZ FERNANDEZ, Beatriz 77 00053 - Real Canoe N.C. 36.47
2. IBAÑEZ CORTINA, Carola 78 00053 - Real Canoe N.C. 37.34
3. CASTELLANOS PESET, Susana 77 01571 - C.D.E. Mako 43.67
4. VALCARCE PEREZ, Silvia 75 01571 - C.D.E. Mako 49.63

50+

1. MONTOYA ROMERO, Gema 72 00053 - Real Canoe N.C. 34.30
2. NUÑEZ GARCIA, Juana 71 00561 - C.N. Tres Cantos 36.39

DQ LOPEZ SANCHEZ, Rut 74 00109 - C.N. Madrid Moscardo
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COLMENAR 3ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
COLMENAR VIEJO - MADRID, 14/4/2024

Prueba 24, Fem., 50m Libre

55+

1. PUIG LLEIXA, Ana 65 00561 - C.N. Tres Cantos 43.60
2. CARPINTERO CHECA, Susana 68 00109 - C.N. Madrid Moscardo 46.64

BAJA VIDIGAL PEREZ, Maria Adoracion 69 00561 - C.N. Tres Cantos

60+

1. NAVARRO CABELLO, Mª Carmen 61 00053 - Real Canoe N.C. 30.57
2. CANORA MARIN, Maria Azucena 60 00053 - Real Canoe N.C. 43.95

Prueba 25 Masc., 200m Mariposa 20 años y mayores
14/04/2024 - 17:35 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

25+

1. PINELA GOYA, Iker 99 01571 - C.D.E. Mako 2:52.00
50m: 36.92 100m: 1:21.86 150m: 2:07.81 200m: 2:52.00

2. SÁNCHEZ CANO, Daniel 95 00561 - C.N. Tres Cantos 2:55.61
50m: 36.41 100m: 1:21.83 150m: 2:09.83 200m: 2:55.61

3. HERNANDEZ CAÑAVERAS, Carlos 96 01571 - C.D.E. Mako 3:19.01
50m: 43.51 100m: 1:32.91 150m: 2:26.69 200m: 3:19.01

4. LOPEZ DIEZ, Carlos 95 01571 - C.D.E. Mako 3:22.34
50m: 39.87 100m: 1:27.57 150m: 2:21.82 200m: 3:22.34

30+

1. SANZ TAMAYO, Borja 93 01571 - C.D.E. Mako 2:32.28
50m: 29.86 100m: 1:05.10 150m: 1:46.16 200m: 2:32.28

2. CABRERA VÁZQUEZ, Sergio 90 01571 - C.D.E. Mako 2:51.91
50m: 37.60 100m: 1:21.11 150m: 2:06.59 200m: 2:51.91

3. MARCOS GARCÍA, Mario 90 01571 - C.D.E. Mako 3:22.76
50m: 41.31 100m: 1:34.45 150m: 2:30.09 200m: 3:22.76
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COLMENAR 3ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
COLMENAR VIEJO - MADRID, 14/4/2024

Prueba 25, Masc., 200m Mariposa

50+

1. JAQUE GARCIA, Francisco 71 00053 - Real Canoe N.C. 2:47.78
50m: 36.60 100m: 1:20.69 150m: 2:04.26 200m: 2:47.78

65+

1. FERNANDEZ NAVARRO, Juan Jose 59 01571 - C.D.E. Mako 4:43.85
50m: 1:00.66 100m: 2:15.71 150m: 3:32.74 200m: 4:43.85

Prueba 26 Fem., 200m Mariposa 20 años y mayores
14/04/2024 - 17:42 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. RAMON ZAFRA, Marta 01 01571 - C.D.E. Mako 3:26.54
50m: 43.49 100m: 1:34.91 150m: 2:29.59 200m: 3:26.54

25+

1. PRIETO OLTRA, Marina 99 01571 - C.D.E. Mako 3:38.22
50m: 46.42 100m: 1:41.12 150m: 2:39.45 200m: 3:38.22

40+

1. GARRIDO CALLEJA, Laura 84 00053 - Real Canoe N.C. 3:01.14
50m: 39.54 100m: 1:25.52 150m: 2:12.30 200m: 3:01.14

55+

1. BODAS ARRANZ, Marta Maria 68 00561 - C.N. Tres Cantos 3:49.88
50m: 48.11 100m: 1:45.35 150m: 2:48.36 200m: 3:49.88
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COLMENAR 3ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
COLMENAR VIEJO - MADRID, 14/4/2024

Prueba 27 Masc., 4 x 50m Estilos AG 80 - 399
14/04/2024 - 17:46 Resultados

Clas. Año Club Marca

+80 (PRE-MASTER)

1. 01571 - C.D.E. Mako 1 01571 - C.D.E. Mako 2:11.20
PINELA GOYA, Mario 02 35.28 GONZALEZ ALVAREZ, Victor 03 33.14
RODRIGUEZ GARCIA, Javier 01 37.40 SABANDO PEREZ, Arturo 03 25.38

+100

1. 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:03.21
MARTINEZ MARIN, Hugo 95 35.59 SIERRA DELGADO, Jorge 99 26.87
ORTIGUEIRA GARCIA, Cesar 97 31.32 GARCIA TABOADA, Javier 99 29.43

2. 01571 - C.D.E. Mako 2 01571 - C.D.E. Mako 2:14.38
HERNANDEZ CAÑAVERAS, Carlos96 33.73 PINELA GOYA, Iker 99 33.88
MORCUENDE SIERRA, Jose 98 37.79 LOPEZ DIEZ, Carlos 95 28.98

+120

1. 01571 - C.D.E. Mako 3 01571 - C.D.E. Mako 2:07.05
PEÑALVER GUIJOSA, Julio Alberto92 31.38 SANZ TAMAYO, Borja 93 29.08
LARA PAREJA, Diego 93 38.98 MARCOS GARCÍA, Mario 90 27.61

2. 00561 - C.N. Tres Cantos 1 00561 - C.N. Tres Cantos 2:10.60
SÁNCHEZ CANO, Daniel 95 36.77 RODRIGUEZ GUERRERO, Javier 94 57.22
MARTIN SOMER, Miguel 91 9.88 CIRUJANO GUTIÉRREZ, Sebastián 89 26.73

DQ 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1 01121 - C.N. Colmenar Viejo
OMANA PISANU, Oscar Alberto 78 38.24 GADEA CABALLERO, Juan 78
OLIVARES DEL CAMPO, Martín 99 48.42 MAROÑAS MOLANO, Juan 93
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COLMENAR 3ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
COLMENAR VIEJO - MADRID, 14/4/2024

Prueba 27, Masc., 4 x 50m Estilos

+160

1. 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:32.80
LOZANO, Jorge Arturo 90 38.10 CARIDAD MATEO, Alejandro 95 31.51
SEGURA SANCHEZ, Alejandro 71 44.68 MUÑOZ GUZMAN, Carlos 66 38.51

2. 00561 - C.N. Tres Cantos 2 00561 - C.N. Tres Cantos 2:36.51
PRIETO RÍOS, Santiago 68 45.81 ENRIQUE, Alejandro 80 37.32
MARTÍN CALVO, Francisco Javier 66 43.93 SCELLES TORRES, Matthieu 94 29.45

DQ 00053 - Real Canoe N.C. 1 00053 - Real Canoe N.C.
HURTADO BARRUTIA, Jose Maria 75 38.31 DE LA VIESCA SANTAFE, Carlos 78 33.50
CUERPO CABALLERO, Gregorio 77 44.68 BENAVIDES HERMOSILLA, Luis 77

DQ 01571 - C.D.E. Mako 4 01571 - C.D.E. Mako
CINQUANTINI, Ignacio 77 40.75 CABRERA VÁZQUEZ, Sergio 90 31.77
MIRANDA CAMAZÓN, Esteban 77 47.49 PERAL NUÑEZ, Emilio 82

+200

BAJA 00053 - Real Canoe N.C. 2 00053 - Real Canoe N.C.
BAJA 01571 - C.D.E. Mako 6 01571 - C.D.E. Mako

+240

1. 00053 - Real Canoe N.C. 3 00053 - Real Canoe N.C. 2:22.07
AREVALILLO RIQUELME, Felipe 53 38.76 JAQUE GARCIA, Francisco 71 31.22
VINUESA GONZALO, Rufino 62 37.30 ABAD FERNANDEZ, Angel 46 34.79

2. 01571 - C.D.E. Mako 5 01571 - C.D.E. Mako 3:30.38
RUIZ DE CASTAÑEDA DE LA LLAVE, Ignacio48 1:01.96 GARCÍA MINAYO, Francisco Andrés64 50.14
FERNANDEZ NAVARRO, Juan Jose59 1:02.48 TOSCANO MARCHENA, Antonio Javier67 35.80

+280

BAJA 00053 - Real Canoe N.C. 4 00053 - Real Canoe N.C.
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COLMENAR 3ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
COLMENAR VIEJO - MADRID, 14/4/2024

Prueba 28 Fem., 4 x 50m Estilos AG 80 - 399
14/04/2024 - 17:56 Resultados

Clas. Año Club Marca

+80 (PRE-MASTER)

1. 01571 - C.D.E. Mako 3 01571 - C.D.E. Mako 2:27.09
MERINO GOMEZ, Vera 03 38.65 RAMON ZAFRA, Marta 01 36.00
LÓPEZ BORREGO, Silvia 98 41.51 SAEZ JIMENEZ, Isabel 03 30.93

+100

BAJA 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1 00109 - C.N. Madrid Moscardo
BAJA 01571 - C.D.E. Mako 1 01571 - C.D.E. Mako

+120

1. 00561 - C.N. Tres Cantos 1 00561 - C.N. Tres Cantos 2:30.28
ABELLO NAVAS, Paula 88 37.26 MANDRISI PUIG, Claudia 99 33.94
GÓMEZ MUÑOZ, Berta 94 45.14 BODAS ARRANZ, Marta Maria 68 33.94

2. 01571 - C.D.E. Mako 4 01571 - C.D.E. Mako 2:56.99
CANTADOR MORENO, Sara 93 52.17 PRIETO OLTRA, Marina 99 42.38
LARRAYA DEL HOYO, Cristina 95 43.15 COLLANTES MOLINA, Teresa 84 39.29

+160

1. 00053 - Real Canoe N.C. 1 00053 - Real Canoe N.C. 2:58.19
DIAZ FERNANDEZ, Beatriz 77 47.82 IBAÑEZ CORTINA, Carola 78 47.26
CUESTA HERNANDEZ, Paloma 83 49.32 MORENO INIESTA, Raquel 87 33.79

2. 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2 00109 - C.N. Madrid Moscardo 3:07.25
CARPINTERO CHECA, Susana 68 1:06.11 ROCA GONZALEZ, Beatriz 94 42.50
GONZALEZ MALLO, Mª Dolores 73 45.89 LOPEZ SANCHEZ, Rut 74 32.75

3. 01571 - C.D.E. Mako 2 01571 - C.D.E. Mako 3:28.77
GALLEGO MARTIN, Nuria 80 41.84 PÉREZ ASURMENDI, Patrizia 81 1:02.56
VALCARCE PEREZ, Silvia 75 1:01.70 CASTELLANOS PESET, Susana 77 42.67



Piscina 25 metros - cronometraje manual

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Madrid 14/04/2024 23:06 - Página 18

COLMENAR 3ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
COLMENAR VIEJO - MADRID, 14/4/2024

Prueba 28, Fem., 4 x 50m Estilos

+200

1. 00053 - Real Canoe N.C. 2 00053 - Real Canoe N.C. 2:35.08
GARRIDO CALLEJA, Laura 84 34.95 NAVARRO CABELLO, Mª Carmen 61 29.46
MONTOYA ROMERO, Gema 72 47.11 CANORA MARIN, Maria Azucena 60 43.56

BAJA 00561 - C.N. Tres Cantos 2 00561 - C.N. Tres Cantos

+240

BAJA 00053 - Real Canoe N.C. 3 00053 - Real Canoe N.C.


